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Konkurs wiedzy i umiejętności klas mundurowych

28.04.2017

Pierwsza edycja konkursu miała miejsce w 2016 roku. W związku z
bardzo dużym zainteresowaniem ze strony placówek oświatowych oraz
młodzieży szkolnej w dniu 27 kwietnia br. przeprowadzono kolejną
edycję „Konkursu wiedzy i umiejętności klas mundurowych”. Głównym
założeniem konkursu była popularyzacja wiedzy o Straży Granicznej
poprzez sport oraz promocję zdrowego stylu życia przy jednoczesnej
integracji uczniów klas mundurowych i funkcjonariuszy.

Do rywalizacji o tytuł „Najlepszej drużyny” stanęły reprezentacje placówek oświatowych,
z którymi od wielu lat nasz oddział współpracuje w ramach podpisanych porozumień. Były
to:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu;1.

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Ireny Sendlerowej w Łodzi;2.

Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Więcborku;3.

Zespół Szkół im. Michała Konarskiego w Warszawie;4.

Zespół Szkół Zawodowych im. Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii.5.

W ramach konkursu rozegrane zostały cztery konkurencje obejmując w zakresie wiedzy
teoretycznej - test z ogólnej wiedzy o Straży Granicznej, oraz zasady udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej. Na część praktyczną składał się test sprawności fizycznej i
psychoruchowej oraz sprawdzenie wiedzy i umiejętności uczniów z zakresu udzielania
pierwszej pomocy przedmedycznej.

 

Rywalizacja przebiegała w duchu fair play i dobrej zabawy, choć emocji nie brakowało. Na
koniec wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali medale i zestawy pamiątkowe, a zwycięzcą
i „Najlepszą drużyną” okazała się reprezentacja z Zespołu Szkół Zawodowych im.
Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii. Zwycięzcy otrzymali także Puchar Komendanta
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, który wręczył płk SG Dariusz Lutyński –
Zastępca Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, a także serdecznie
pogratulował wszystkim uczestnikom dzielnej postawy.



Dzień rywalizacji zwieńczył poczęstunek przygotowany przez pracowników Ośrodka
Konferencyjno – Szkoleniowego w Świdrze.

Patronat honorowy nad  konkursem objął przewodniczący ZO NSZZ FSG przy NwOSG.

 

 Redakcja: kpt. SG Tomasz Zdzienicki

Zdjęcia: Krzysztof Grzech
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